
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíDuben 2015 / č.64

Vychází 1. 4. 2015

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

Tel. 737 373 115

Benešov, Hráského 771
( u pivovaru )

Facebook: www.facebook.cz/pizzabenesov
E-mail: pizzabenesov@gmail.com

Web: www.pizzabenesov.cz

ROZVOZ po Benešove ZDARMA !

NOVĚ OTEVŘENO

ˇ

Wrigley Confections ČR, kom. spol., sídlící v Poříčí nad Sázavou, 
hledá vhodného kandidáta na pozici 

 

 

Jedná se o práci na plný úvazek ve směnném provozu (střídání denních a 
nočních dvanáctihodinových směn).  
 

Náplň práce: 
- Obsluha a drobná údržba výrobních strojů a zařízení 
- Kontrola kvality klíčových parametrů výroby 
- Dodržování výrobních postupů a kontrola nastavení strojů dle 

stanovených specifikací 
- Zadávání informací o výrobě do systému 
- Zajišťování změny výroby produktu dle výrobních plánů 

 

Požadujeme: 
- Pečlivost, samostatnost, zodpovědnost 
- Fyzickou zdatnost (zvedání těžkých břemen) 
- Uživatelskou znalost práce na PC 
- Středoškolské vzdělání, příp. výuční list, ideálně technického nebo 

potravinářského směru 
 

Nabízíme: 
- Zázemí stabilní mezinárodní společnosti 
- Moderní, příjemné a čisté pracovní prostředí 
- Zajímavý balíček firemních benefitů 
- Bezplatnou firemní autobusovou dopravu ze směrů Benešov, Votice, 

Vlašim, Týnec nad Sázavou, Čerčany 
- Možnost okamžitého nástupu 

 
V případě zájmu o tuto pozici zašlete svůj životopis Evě Šindelové na email 
hr.pns@wrigley.com.  

FOUKANÉ IZOLACE

Kontakt: Tomáš Votruba
tel.: 603 165 793
e-mail: tomas@stavoplus.cz

Cenově výhodné s návratností již od 3 let

Například přizateplení stropu je možné ušetřit 1/4 až 1/3 nákladů za teplo. 

Přitom cena provedení je velmi příznivá. Investice, která se ihned vyplatí.

 724 136 556 I  info.inzert@seznam.cz I www.infoinzert.cz I facebook.com/infoinzert



2 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Koupím les a zemědělské 
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

Řešení SUDOKU č.63 byla čísla 11,12. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

Nabízíme vlastní sazenice lesních a okrasných dřevin
pro jarní zalesňování 2015 a rychlerostoucí topoly!

Informace, objednávky: 603 935 403 

Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )

StavebNI pRAce ´ ´

P LP

kompletní stavební práce
pokrývačské, klempířské a tesařské práce
montáž střešních konstrukcí
dřevěné půdní vestavby
kompletní dodávky krytin
zámkové dlažby, betonové ploty a zdi
izolace střech
zateplovací systémy všeho druhu
grily a udírny
veškeré bourací práce

www.zednicistrednicechy.cz

775 386 118
775 386 220
strechy-ppl@seznam.cz





SOUTĚŽ SUDOKU O CENY
Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné do 
devíti. 

Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci na adresu. 
Bártová Lucie, Nad Přehradou 860, 
Sedlčany 26401, nebo na e-mail: 
info.inzert@seznam.cz 

Luštěte sudoku a vyhrajte 
vouchery na Monínec

8
1 8 2 4

9 4 6 8
6 2 8
8 9 1 7

3 9 6
8 6 7 4

5 7 9 8
1

5 4 7
9 7 8 5 2

3
6 1

6 3 5
4 9

2
1 2 7 4 6

6 3 9Vý herci  č .63 js ou:
Pavel  Süss er  -  Vlašim

Lub oš Bumb álek -  B eneš ov
Adam Moudr ý -  Praha

V dubnové soutěži 

3 vouchery

KONCENTROVANÝ PRACÍ PRÁŠEK

Německá kvalita za neuvěřitelné ceny !

VÝPRODEJ
TABLETY DO MYČKY 12v1

NĚMECKÝ PRACÍ GEL

Drogerie z Německa !

VZORKY                    , KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE
774 730 152 nebo drogeriezDE@gmail.com

100ks

 10kg

10l

ZDARMA

100Kč

399Kč

499Kč

DARUJEME 
DO DOBRÝCH RUKOU
štěnátka hezkého křížence

- k odběru 
v půlce dubna

TEL.: 721 555 994

SEDLČANSKO

Sháním pronájem nebytových prostor, cca 150m2. V centru města. 
Poptávané lokality: Benešov, Sedlčany, Dobříš, Příbram. Tel. 724 136 556



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

Bojíte se zlodějů? Stavíte dům a nechcete, aby se vám materiál ztratil?
Přemýšleli jste nad zabezpečovacími systémy?

Zkuste se u nás informovat a popřípadě si nechat nainstalovat
elektronický zabezpečovací či kamerový systém.

Vše lze napojit na PCO (bezpečnostní agenturu), či jen nechat 
komunikovat s vašim mobilním telefonem.

Luboš Krameš
Sestrouň 19
264 01 Sedlčany
+420 728 755 340
luboskrames@seznam.cz







MONTUJEME:
EZS - elektronické zabezpečovací systémy

CCTV - kamerové systémy

ZABEZPEČUJEME:
- chalupy, byty, domy

- garáže, sklady, kanceláře, pozemky

ZABEZPEČOVACÍ 

 SYSTÉMY

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ
OKNA

SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ
DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

SPECIALIZOVANÁ VZORKOVÁ PRODEJNA

EUROFORM interiérové dveře

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70
euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ

OKNA SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ

DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

EUROFORM interiérové dveře

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

Sedlčany, Sedlecká 327 
mail: bosakova@nedroplast.cz

Sedlčany, Sedlecká 327 
mail: bosakova@nedroplast.cz

!! Nová prodejna v Sedlčanech !! 

!! Nová prodejna v Sedlčanech !! 

Vladimír Kolář - STAMONT

Růžová 119, 264 01 Sedlčany
Mob: +420 777 781 168

NEJLEPŠÍ STŘECHA PRO VÁS, 
JE OD NÁS

stamont@tiscali.cz
strechy-krytiny@volny.cz

www.nejlepsistrecha.cz

Sleva na střešní krytiny 

SATJAM, BRAMAC, TONDACH, PREFA

Kompletní dodávky: tesařských vázaných krovů
                   příhradových sponkovaných vazníků
                   veškerých klempířských konstrukcí

Specializovaný dodavatel 
plechové střešní krytiny SATJAM

WELLNESS-RELAX HOTEL HRAZANY

Přijme
číšníka/servírku 

pokojskou

HPP nebo brigáda na prázdniny celé 2 měsíce

možnost ubytování, doprava 
do a ze Sedlčan

informace na tel. 602 288 755

www.hotelhrazany.cz

kuchaře/kuchařkupomocnou sílu do kuchyněHPP nebo brigáda

Motopoklady
Originální kousky z půdy a starých garáží…..

www.motopoklady.cz

JAWA, PIONÝR, SIMSON, 
STADION, MZ, BABETTA WWW.MOTOSLUZBY-RIHA.COM

VÝBRUSY VÁLCŮ VŠECH MOTOCYKLŮ
RENOVACE KLIKOVÉHO ÚSTROJÍ

RENOVACE PARABOL 

JANA NOHY 227, 256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 287 687 / 318 726 837

..... VŠE PRO MOTORKÁŘE



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 9. 6. 2015. Odpovědnost 
za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna neustále provádí vývoj výrobků, a proto 

si vyhrazuje právo změnit design, speci kace a vybavení bez předchozího upozornění. 
Husqvarna je registrovaná ochranná známka. 

Copyright © 2015 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

Akční cena:

14 190 Kč
Běžná cena: 14 990 Kč

Akční cen

14 19
Běžná cena: 

PRO 
KRÁSNOU 
ZAHRADU

Navštivte naši prodejnu:

JARNÍ 
AKCE

HUSQVARNA LC 348V
Sekačka se sběrem nebo zadním výhozem posečené trávy. Unikátní 
technologie AFTech™ naplňuje sběrný koš efektivně, proto můžete 
sekat dlouho bez přerušení.
Motor Briggs & Stratton, objem válce 190 cm³, šířka sekání 48 cm, výška 
sekání 25–75 mm, objem koše 60 l.

HUSQVARNA LC 356V
Robustní sekačka s velmi výkonným motorem se snadným 
startováním. Tři metody sekání: sběr do koše, mulčování BioClip 
a boční výhoz.
Motor Honda, objem válce 160 cm³, šířka sekání 56 cm, výška sekání 
32–108 mm, objem koše 68 l.

Akční cena:

13 390 Kč
Běžná cena: 14 190 Kč

                           Autorizovaný prodej a servis 
                           - Lebeda Josef       

                           Vlasákova 222, Vlašim  
                                (křižovatka U Kozla, Benešov/Praha)       

                      Tel.: 602 653 117   www.husqvarna-lebeda.cz

KOMPLEXNÍ 
KREATIVNÍ 

ŘEŠENÍ PRO VÁS 
A VAŠI FIRMU

Mob.: 724 136 556 
www.luciadesign.cz

Vše od návrhu po realitu !

logotypy časopisy

poukázky

veškeré grafické práceplachty, bannery
polepy výloh, vozů

�rem
ní identita

a mnoho dalšího

vizitky

reklamní předměty

letáky

prospekty

PF přání

webdesign
brožury

tiskovinysamolepy


